4:00 p.m., en la Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca – CVC, en la carrera 
57 # 11-29 (Centro Administrativo de Correspondencia – CAC), en documento físico. 

7. Valor estimado del contrato y la manifestación expresa de que la Entidad Estatal 
cuenta con la disponibilidad presupuestal: Se estima en la suma de CINCUENTA Y 
CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($55.000.000.oo) incluido IVA. La cual se 

encuentra amparada en el certificado de disponibilidad presupuestal No. 747 del 30 de 
enero de 2015, el cual se afectará de acuerdo con el valor de la contratación adjudicada. 

8. Mención de si la contratación se encuentra cobijada por un acuerdo comercial: